[image: image1.jpg]

                                 CONSELHO DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
                                                               MUITOS CAPÕES/RS

EDITAL Nº 009/2025/COMDICA
Divulga resultado da avaliação Psicológica
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA – do Município de Muitos Capões/RS, em conjunto com sua Comissão Especial Eleitoral, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), Lei Municipal nº 220/2003 e da Resolução COMDICA nº 001/2025, torna pública a o resultado da avaliação psicológica   para o Processo de Escolha dos Conselheiros Tutelares conforme EDITAL Nº 001/2025/COMDICA.
	n° inscrição
	nome
	Resultado da avaliação

	01
	VALÉRIA DAS GRAÇAS JESUS DE OLIVEIRA
	Apta

	02
	DEISE DE FÁTIMA DA COSTA NERY
	Apta

	03
	IASMIN LEITE RAMOS
	Apta

	04
	LUIZ FERNANDO ROVEDA
	Apta

	05
	TUANI RODRIGUES DA SILVA
	Não Apta

	07
	JULIANA MARIA RIBEIRO
	Não Apta

	08
	CLEIVA DAS GRAÇAS DE JESUS OLIVEIRA
	Apta

Muitos Capões/RS, 14 de julho de 2025.

Mara Lucia Roveda do Amarante
 Presidente da Comissão Especial Eleitoral

Daniela Vieira de Mesquita

Presidente do COMDICA